PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«______»___________2023 г.
    № _____

О признании утратившим силу решения

Волжской городской Думы Волгоградской области от 29.05.2020 № 97-ВГД «О мерах экономической поддержки в связи с распространением новой коронавирусной инфекции»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», от 02.07.2021 № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа – город Волжский Волгоградской области, Волжская городская Дума Волгоградской области
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Волжской городской Думы Волгоградской области от 29.05.2020 № 97-ВГД «О мерах экономической поддержки в связи с распространением новой коронавирусной инфекции».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава городского округа –

город Волжский Волгоградской области

      И.Н. Воронин